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CSU Bestyrelsesmøde 

 

MØDEDATO 

27. maj 2026 

 

DELTAGERE 

Peter Holm, Gunver Jensen, Lasse Bjerregaard, Pernille Hass, Marie-Louise Johansen, Margit Rebien, 

Kevin Meier, Lone Maul 

 
FRAVÆRENDE 

 

 
REFERENT 

Lone Maul 

 

 

Referat: 
 

1. Oplæg fra to STU-elever 

To elever fortalte om deres STU-forløb, om den læring og udvikling de har gennemgået, deres 

erfaring med praktikker samt lidt om ønsker for fremtiden efter afsluttet STU. Eleverne blev 

anerkendt for deres oplæg med en gavepose og fik rosende ord og klapsalve af bestyrelsen. 

 

 

2. Gennemgang af Skoleplan for skoleåret 2025/2026 

Vi drøftede usikkerheden ift. om der er afsat timer nok til eleverne og deres individuelle behov 

og hensyn, eller om det kommer til at handle mere om lærernes arbejdstid og timeregnskab for 

et skoleår. 

 

Kevin og Lone understregede, at Skoleplanen er et styrings- og samarbejdsdokument, der 

beskriver hvad skolen vil prioritere i et skoleår og hvordan arbejdet organiseres og planlægges. 

Det er en aftale imellem organisationen, KL og DLF, som vi er forpligtet til at følge. Kevin og Lone 

understreger, at der vil blive taget udgangspunkt i den enkelte elev og gruppens behov, mål, 

læring og udvikling. 

 

 

3. Nyt fra STU 

Lone orienterer om sammenlægningsprocessen. En positiv proces – og med en pædagogisk 

dag med psykolog Jacob Thorsen som oplægsholder/facilitator, som styrede processen. Der 

blev skabt en tryg ramme for at medarbejderne satte sig selv i spil og udtrykte glæde, 

energi, frustration, sorg etc. over sammenlægningen.  

Overordnet er alle ”i arbejdstøjet” og motiveret for at samarbejde og skabe ét samlet 

CSU/STU-tilbud. 

 

 

4. Drøftelse af lokaler og bygningsmasse 

Alle har et ønske om ét samlet tilbud, og lokaler hvor der er handicaptilgængelighed, 

plads til læring, udvikling og ungdomsmiljø/fællesskab. Det blev drøftet hvordan vi som 
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bestyrelse kan arbejde for at det sker, da vi pt. har lokaler på 1. sal og i en kælder, samt 

en lift som ikke fungerer. Bestyrelsen udtrykte stærk utilfredshed med dette. Det er 

uacceptable rammer og forhold for elever som er fysisk/psykisk udfordrede, og gør det 

svært at løse kerneopgaven. 

 

Kevin tager igen kontakt til direktør for BLU Michael Gravesen og går i dialog om lokaler og 

bygningsmasse samt økonomien omkring dette. Kevin udarbejder et budgetoverblik og 

sender til direktionen/administrationen. Vi afventer svar. 

 

Vi har presset på for at få repareret/lagt nyt gulv for toiletter/bad på CSU. Der er en 

proces i gang og en håndværker er sat på opgaven. 

 

 

5. Indkøb af bus 

Vi talte om behov for indkøb af ny bus, da elevantallet er stigende og da vi mangler en bus 

som kan løfte opgaven ift. elever med fysisk funktionsnedsættelse. Dette var der enighed 

omkring. Vi afventer svar. 


